
LE SPOT

 Club ados 12-17 ans
du 28 juillet au 01 août

Inscriptions en réception, places limitées
*Tarif Bouée tractée Après-midi continue : 20 euros - Paiement auprès des animateurs du Spot, jusqu'à

lundi 23h00.
**Tarif soirée Pinsa and chill: Pinsa + Boisson 10€ - Paiement auprès des animateurs du spot, jusqu'à

jeudi 23h00

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille à partir de 17h ou le matin même en fonction des disponiblités.

* Valable uniquement par enfant selon la durée de votre séjour. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances.

Spot 1 jour /

Spot 6jours /6 days

1day (4h)

Spot 3 jours /3days

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

0€

0€

25€

x

x

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

3 séances / 3 sessions

Journée continue/ full day

1 séance / 1 session0€ 0€
0€
0€
25€

6 séances / 6 sessions

25€
X
X
40€

LUNDI

MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

15h-17h

21h-23h

12h-16h 15h-17h 15h-17h 15h-17h

21h-23h 21h-00h 21h-23h

ACTIVITÉ BOUÉE
TRACTÉE*

Prix bouée tractée : 20€

Viens
rencontrer tes

nouveaux
potes

Meet your friends

Nocturnal game

Big night :
Soirée Dansante

Dance night

Pinsa & Chill**

Relaxing Time

Soirée Casino

Nocturnal game

Grab it Fast

Crazy Game

Décollage
immédiat

Cluédo Géant

Water Game Athletic Game

Spot Battle

TARIFS DES CLUBS

CLUB ENFANTS 3-11 ANS :SPOT DE 12 À 17 ANS :


